اصولی آغاز کنیم ، ضروری است که همه عناصر و محافل مورد نظر در خارج از کشور ، نظریات خود را مطرح سازند و در صورت امکان ، آدرسهای برای تماس گیری در اختیار همدیگر قرار دهیم تا افکار خود را مادیت بخشیم و زمینه های اجرایی اهداف مورد نظر ، با تبادل نظر و همکاری دستجمعی فراهم شوند.

با درودهای رفیقانه و مبارزه جویانه

حسن عباسی

بهمن ۱۳۶۱ برابر با فوریه ۱۹۸۳

کوشش های پراکنده ای از طرف افراد، محافل و گروههای مختلف بعمل می آید تا علل شکست و بحران چپ ایران ارزیابی شوند و همچنین نگرش های مختلفی برای گسست با "چپ ستی" وجود دارند که هر کدام به تئیه ای مشغول فعالیت در این زمینه هستند.

هر کدام از این فعالیت ها دارای جنبه های مثبتی هستند ، ولی خالی از ایراد و کمبود نیستند.

ما اگر خود را : وارث انقلاب مشروطه ، نهضت ملی ایران و ادامه دهنده راه مصدق می دانیم ، باید مشخص کنیم که تفاوت ما با رژیم استبدادی شاه و رژیم استبدادی خمینی در چیست ؟

ما می خواهیم چه کاری بکنیم که آنها (این دو رژیم) نگردند و چه کارهایی نکنیم که آنها مرتکب شدند ! تهیه چنین جدولی ، شاید اولین گام در راه ایجاد تحول در پیش و روش ما باشد.

با درود فراوان - حمن ماسالی

۲۴ خرداد ۱۳۷۲ - ۱۴ ژوئن ۱۹۹۳

انگیزه ها و انتظاراتم از نداوم

کنفرانس ملی

« کنفرانس ملی » به همت عده ای از مبارزان ملی و دموکرات ، در روزهای ششم تا هشتم مرداد ۷۶ (برابر با ۲۸ تا ۳۰ ژوئیه ۹۵) در آلمان برگزار شد.

انگیزه اصلی برگزارکنندگان و شرکت کنندگان این کنفرانس این بود که گامی در راه پیوند و اتحاد نیروهای ملی و دموکرات بردارند.